
Zakopane, dnia 12.03.2024 r. 

Oznaczenie sprawy: ZPP-2810-04/24 

 

 

Wykonawcy Pobierający Materiały 

Przetargowe SWZ  

 
 

W odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania przetargowego w trybie 
podstawowym na: Kompleksowe usługi pralnicze dla Wojewódzkiego Szpitala 
Rehabilitacyjnego im. dr S. Jasińskiego w Zakopanem 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przedstawiamy Państwu treść 
pisemnych pytań i odpowiedzi związanych z udzielonymi wyjaśnieniami na zadane pytania 
dotyczące SWZ. 
 
Pytanie nr 1 
Zamawiający wymaga aby transport bielizny i odbywał się z uwzględnieniem podziału na 
transport „czysty” i „brudny”. Oznacza to, że odbierana od Zamawiającego brudna bielizna 
nie może być przewożona równocześnie z upraną bielizną dostarczaną do Zamawiającego,  
oraz transport bielizny brudnej i czystej odbywać się odbywał się  środkami transportu – Czy 
Zamawiający potwierdzi, że Zamawiający wymaga, aby bielizna brudna nie miała kontaktu z 
czysta i dopuszcza, aby Wykonawca najpierw dowoził bieliznę czystą, potem odbierał brudną 
? W komorze samochodu jest tylko bielizna czysta a następnie tylko bielizna brudna. Po 
każdym transporcie brudnym samochód jest dezynfekowany a czynność odnotowywana w 
rejestrze. Jest to droga transportu zaakceptowana przez PPIS.  
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że wymaga aby transport odbywał się zgodnie z 
opisem przedmiotu zamówienia określonym w pkt 6 SWZ. 
 
Pytanie nr 2 Czy Zamawiający oczekuje certyfikatu CE na środki dezynfekujące, a nie 
piorące ? To środki dezynfekujące są wyrobem medycznym i powinny posiadać Certyfikat 
CE. 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że miał na myśli środki dezynfekujące. 

 
 
 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego im. 
dr S. Jasińskiego w Zakopanem 

Krystyna Walendowicz 
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